СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 25.10.2018
№ 308
город Крымск
О признании утратившими силу отдельных решений
Совета Крымского городского поселения Крымского района
           В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Крымского городского поселения  Крымского района, в целях доведения до всеобщего сведения граждан, проживающих на территории Крымского городского поселения Крымского района, текстов нормативных правовых актов органов местного самоуправления Крымского городского поселения Крымского района, учитывая решение комиссии по вопросам законности, связи с общественными организациями Совета Крымского городского поселения Крымского района (протокол от 23 октября № 53), Совет Крымского городского поселения Крымского района р е ш и л:
           1. Признать утратившими силу решения Совета Крымского городского поселения Крымского района:

- от 26 января 2007 года № 143 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Крымского городского поселения Крымского района»;
- от 21 апреля 2010 года № 47 «О внесении изменений в решение Совета Крымского городского поселения Крымского района от 26 января 2007 года № 143 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Крымского городского поселения Крымского района»;
- от 22 сентября 2010 года № 76 «О внесении изменений в решение Совета Крымского городского поселения Крымского района от 26 января 2007 года № 143 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Крымского городского поселения Крымского района»;
- 14 декабря 2010 года № 102 «О внесении изменений в решение Совета Крымского городского поселения Крымского района от 26 января 2007 года № 143 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Крымского городского поселения Крымского района».
           2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв».
           3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по вопросам законности, связи с общественными организациями Совета Крымского городского поселения Крымского района (Федерко) и заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района.

           4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности председателя Совета
Крымского городского поселения Крымского района

          Д.В.Соколов
Глава Крымского городского

поселения Крымского района
                                                Я.Г.Будагов